

FRIBERG BORGEN HOLDING APS
Bryggertorvet 2
3650 Ølstykke

Årsrapport 2021
(8. juli – 31. december 2021)

Godkendt på generalforsamlingen
den 24. juni 2022

(dirigent: Thomas S. Prebendorf)

CVR-nr. 42 53 45 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

PÅTEGNINGER	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
LEDELSESBERETNING	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
ÅRSREGNSKAB 8. JULI - 31. DECEMBER	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Friberg Borgen Holding ApS
Bryggertorvet 2
3650 Ølstykke

Telefon: 39 67 23 22
E-mail: mail@dyrlaegetorvet.dk

CVR-nr.: 42 53 45 01
Stiftet: 8. juli 2021
Regnskabsår: 8. juli - 31. december

Direktion
Sanne Borgen

Revisor
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje selskaber samt foretage investeringer i øvrigt. Herudover udlejer selskabet driftsmateriel til erhvervsvirksomheder, hvori selskabet har interesser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i regnskabsåret ved en skattefri ombytning af anparterne i Dyrlæggen på Bryggertorvet ApS.

Selskabets har i regnskabsåret indkøbt driftsudstyr, som udlejes til Dyrlæggen på Bryggertorvet ApS.

Årets overskud udgør efter skat 153 t.kr., hvilket ud over modtaget udbytte fra Dyrlæggen på Bryggertorvet ApS PÅ 180 t.kr. er påvirket af 23 t.kr. i engangsomkostninger i forbindelse med selskabets opstart. Ledelsen finder på baggrund heraf årets overskud for tilfredsstillende.

Væsentlige begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Selskabets har til huse i Dyrlæggen på Bryggertorvet ApS' lokaler. Udlejeren af lokalerne er taget under konkursbehandling. Selskabets har derfor indgået aftale med kurator om køb af bygningen, hvori lokalerne er beliggende. Der er på tidspunktet for godkendelse af årsrapporten ikke udarbejdet og tinglyst skøde. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

ÅRSREGNSKAB 8. JULI - 31. DECEMBER

Resultatopgørelse

	Note	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		-18.681
Af- og nedskrivninger	1	<u>-10.000</u>
Resultat før finansielle poster		-28.681
Udbytte fra dattervirksomhed		180.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-58</u>
Resultat før skat		151.261
Skat af årets resultat	3	<u>1.364</u>
Årets resultat		<u><u>152.625</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		114.400
Overført resultat		<u>38.225</u>
		<u><u>152.625</u></u>

ÅRSREGNSKAB FOR 8. JULI - 31. DECEMBER

Balance

	Note	<u>2021</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	1	<u>140.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandel i dattervirksomhed	4	<u>426.746</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>566.746</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Selskabsskat		<u>7.414</u>
Likvide beholdninger		<u>57.306</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.720</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>631.466</u></u>

ÅRSREGNSKAB FOR 8. JULI - 31. DECEMBER

Balance

	Note	<u>2021</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Anpartskapital		50.000
Overført overskud		414.971
Foreslået udbytte		<u>114.400</u>
Egenkapital i alt		<u>579.371</u>
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat		<u>6.050</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandørgæld		10.000
Gæld til dattervirksomhed		32.400
Anden gæld		<u>3.645</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>46.045</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>631.466</u></u>

Nærtstående parter 5

ÅRSREGNSKAB FOR 8. JULI - 31. DECEMBER

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo 8. jul. 2021	0	0	0	0
Apportindskud	50.000	376.746	0	426.746
Overført resultat, jf. resultatdisp.	<u>0</u>	<u>38.225</u>	<u>114.400</u>	<u>152.625</u>
Saldo 31. dec. 2021	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>414.971</u></u>	<u><u>114.400</u></u>	<u><u>579.371</u></u>

Selskabets anpartskapital er fordelt på 50 anparter af 1.000 kr.
Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

ÅRSREGNSKAB FOR 8. JULI - 31. DECEMBER

Noter

	Drifts- materiel og inventar
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 8. juli 2021	0
Tilgang i året	150.000
Kostpris 31. december 2021	150.000
Af- og nedskrivninger 8. juli 2021	0
Årets afskrivninger	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. dec. 2021	-10.000
Regnskabsm. værdi 31. dec. 2021	140.000
2 Finansielle omkostninger	
Der indgår ikke renter til datterselskabet Dyrlæggen på Bryggertorvet ApS i de finansielle omkostninger.	
	2021
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	7.414
Regulering af udskudt skat	-6.050
	1.364

ÅRSREGNSKAB FOR 8. JULI - 31. DECEMBER

Noter

4 Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>2021</u>
Kostpris 8. juli	0
Tilgang	<u>426.746</u>
Kostpris 31. december	<u>426.746</u>
Nedskrivninger 8. juli / 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>426.746</u></u>

Hovedtallene (kr.) for dattervirksomheden pr. 31. december 2021:

	<u>Egenkapital</u>	<u>Periodens resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
Dyrlægeklinikken på Bryggertorvet ApS (ejerandel 100%)	<u>437.792</u>	<u>191.046</u>	<u>426.746</u>

5 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter datterselskabet Dyrlægeklinikken på Bryggertorvet ApS og direktionen.

Der har i årets løb været væsentlige transaktioner med datterselskabet, hvilket ud over udbytte har omfattet leje af driftsmateriel med 15 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Skyum Prebendorf

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 19780701xxxx

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-06-24 12:27:19 UTC



Sanne Borgen

Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-496298424768

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-24 12:53:09 UTC

NEM ID

Ole Becker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-25 10:12:02 UTC

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: IPNTT-CHGPE-UHG85-0PCY2-XC34Y-GNGNO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>